HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio do

Programa PIM:

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS – ESTAGIO PIM

EDUARDA CRAVO COUGO

SANDY GONÇALVES GARCIA

SILVANA RODRIGUES

RAFAELA DE CARVALHO TAVARES

CAROLINA GAFANHA

KETRIANE PRESTES

CARINE BETTANZOS

DAVILAN BARRETO RODRIGUES

HELENA LIMA

SAMARA TEIXEIRA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS – ESTAGIO PIM

SARAH DA ROSA

NATHALIA ANDRADE

SILVANA CHIMIESKI

Todos candidatos que não tiverem sua inscrição homologada, podem entrar com recurso até as 17:00 hs do dia
02/03/2022 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 25 de fevereiro de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br